朱建军
联系电话

13575018455
13207302656

物业企业 无 法人代表 无 联系电话 无

申请人
刘丽
朱建军

经办人
刘丽

朱建军
联系电话

13575018455
13207302656

维修项目 预算金额（元） 受益业主（户） 受益面积（㎡） 业主签名（户） 签名面积（㎡）

F栋屋面防水，楼道翻新 45011.00 12 1155.48 10 962.9

E栋东单元屋面防水，楼道翻新 49521.00 12 1155.48 10 962.9

预算金额(大写)玖万肆仟伍佰叁拾贰元整 (小写) ¥94532.00

决算金额(大写)玖万肆仟伍佰叁拾贰元整 (小写) ¥94532.00

说明:1、维修项目由       业主刘丽，朱建军          申报，费用由受益业主和     该单元业主          审核，      木里港南港社区委员会       

监督。已满足专有部分面积占比三分之二以上的业主且人数占比三分之二以上的业主参与表决；并已达到参与表决专有部分面积过半数的业主且参与表
决人数过半数的业主同意。相关资料已在相关物业区域内公示，未交维修资金或资金已使用完的业主须现金分摊。
      2、以上各项使用项目网络公示期：   2023   年  7  月   7   日至    2023  年    7  月   14   日。如有异议，请在上述时间内书面向岳